TM173O:
THE NEXT GEN
TM171O
Zielanwendungen für
TM173O
Wärm
e
pumpe

Local bus-2: to IoT
Interface
How to order
TM173
TM173O: part
numbers
TM173OFM22R		TM173OFM22S
Power
PANEL	32x74	 DIN	BLIND 	DIN	DISPLAY
TM173OBM22R		TM173OBM22RH			TM173ODM22R		TM173ODM22RH			TM173ODM22S		TM173ODM22SH				TM173ODEM22R
supply
24	Vac/Vdc	 24	Vac/Vdc	 24	Vac/Vdc	 110/230	Vac	 24	Vac/Vdc	 110/230	Vac	 24	Vac/Vdc	 110/230	Vac	 24	Vac/Vdc
Voltage	free	or	pulse	reading	–	up	to	2Khz	 2	 2	 2	 2	 2	 2	 2	 2	 2
DI	 Voltage	free	 4	 4	 4	 4	 4	 4	 4	 4	 4
AI	 NTC	(ß3435	-	10	KW	@	25	°C),	PT1000,	digital	 input,	0-10V	 1	 1	 1	 1	 1	 1	 1	 1	 1
AI
NTC	(ß3435	-	10	KW	@	25	°C),	PT1000
4-20mA,	5Vdc,	10Vdc,	digital	 input
6	 6	 6	 6	 6	 6	 6	 6	 6
5	A	SPST	3x	1	common,	100k	cycles	–	no	UL	dera\ng	 3	 3	 3	 3	 3	 3	 3	 3	 3
DO	 5	A	SPST	2x	1	common,	100k	cycles	–	no	UL	dera\ng	 2	 2	 2	 2	 2	 2
2	SSR	2x	1	110/240Vac	 2	 2	 2
0-10V/4-20mA	 1	 1	 1	 1	 1	 1	 1	 1	 1
AO	 0-10	V/PWM	–	10Hz…2KHz	 3	 3	 3	 3	 3	 3	 3	 3	 3
EVV
6	wires	connectors:
WMOT,	WMOT,	W1+,	W1-,	W2+,	W2-	 6
RS485	serial	ports	 2	 2	 2	 2	 2	 2	 2	 2	 2
CAN	Bus	 1	 1	 1	 1	 1	 1	 1
COM	 TTL	connector	 for	remote	display	 1	 1	 1	 1	 1	 1	 1
IoT	connector	 1	 1	 1	 1	 1	 1	 1	 1	 1
USB	 1	 1	 1	 1	 1	 1	 1	 1	 1
BMS/
Drives
HMI
RS-48
5
RS-48
5
IIo
T
CANope
n
TM173B
PLC
TM172
Expansion
TM172
EEVD
TM173O: Steuerungs-
Architektur
Modbus
TCP
HTTPs
MQTTs
FTPs,
SMTPs
SNMP
Lösung Kältemaschine /
Wärmepumpe
TM17
3
HMIST6
4‘‘ – 15‘‘
Touch
ModbusRTU
#1
ModbusRTU
#2
STO (bis
PLe)
•  Kompressor Regelung und